证券代码：000404              证券简称：长虹华意          公告编号：2021-026

长虹华意压缩机股份有限公司
关于监事会换届选举的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

长虹华意压缩机股份有限公司（以下简称“公司”或“长虹华意”）第八届监

事会任期已届满，根据《公司法》《公司章程》等相关规定，公司按照相关法律程

序进行监事会换届选举工作。公司于 2021年 4月 20日召开了第八届监事会 2021

年第一次临时会议，审议通过了《关于公司监事会换届选举暨提名公司第九届监事

会非职工监事候选人的议案》。具体情况如下：

公司第九届监事会由 3名监事组成，其中非职工监事 2名，职工监事 1名。公

司第九届监事会非职工监事候选人为邱锦先生、周钰女士（上述监事候选人简历见

附件）。

上述非职工监事候选人经监事会审议通过后，将提交公司股东大会采取累积投

票制进行选举表决。经公司股东大会选举产生的两名非职工监事，将与由职工代表

大会、职工大会或者其他形式民主选举产生的一名职工监事共同组成第九届监事

会。公司第九届监事会监事任期三年，自股东大会审议通过之日起生效。

为确保监事会的正常运作，根据《公司法》和《公司章程》的规定，在监事会

换届程序全部完成前，第八届监事会全体监事将依照法律、行政法规及其他规范性

文件的规定，继续履行监事职责。

特此公告。

长虹华意压缩机股份有限公司监事会

                                       2021年 4月 21日

附件：非职工监事候选人简历

邱锦，男，1974 年 5月生，西南科技大学会计学本科，国际注册内部审计师、

会计师，中共党员。1997 年 7月参加工作，2005 年 3月入职长虹，历任合肥美菱股

份有限公司审计部部长、长虹审计部营销审计处处长、长虹审计部经济效益审计处

处长、四川长虹电子军工集团审计部部长、长虹控股集团审计部综合处处长。现任

长虹电子股份有限公司审计部部长, 长虹多媒体产业公司监事、广元长虹电子科技

有限公司监事、长虹电器（澳大利亚）有限公司监事、长虹印尼电器有限责任公司

监事、长虹欧洲电器有限公司监事、四川虹信软件有限公司监事会主席。

周钰，女，汉族，1970年 12月出生，中共党员，会计师、统计师、国际注册

内审师（CIA），毕业于西南财大会计学本科。历任四川玻璃股份有限公司计划统计

主管、子公司财务部部长、审计监察室副主任，2005 年 3 月入职长虹审计部，历

任经济效益审计项目经理、经济效益审计处经理、比价审计处经理等工作岗位，现

任本公司审计部长、加西贝拉监事、华意荆州监事、格兰博监事。